377 Item nota Hen[ricum] Westeual habere duas mr. censuales in quatuor mansibus Iohannis filii Conradi in villa Sonenwalde. Easdem mr. pro censu dabit in Natale Christi. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censem ad hec.

378 Item nota Hen[ricum] Sapientem teneri suo filio Waltero 33 mr. denariorum de vera devolucione matris tam rerum mobilium quam immobilium. Pro hac pecunia suam hereditatem obligavit.

379 Item nota Andream de Lubech habere tres mr. censuales in allodio Henrici filii Westeual. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censem ad hec.

380 Item nota dominam relictam Gotkonis de Bremis una cum eius pueris duobus Iohannis et Gerkonis habere viginti mr. singulis annis censuales in allodio Henrici filii Iohannis Westeual. Has viginti mr. censuales pro censu in toto dabit in festo beati Michahalis[!]. Mr. pro 10 mr. exsolvere debet et cum censu. Pariter exsolvere debet post censem civitatis et post Andream. Ipsa domina cum pueris est prima.

381 Item nota Albertum Stryfrock habere 5 mr. censuales singulis annis in domo Iohannis Cuteler, que iacet supra Humulam. Pariter censem dabit 5 mr. in festo beati Iohannis baptiste. Exsolvere debet mr. pro decem mr. et censem ad hec, et pariter exsolvere debet 3 mr. et 2 pariter.

(22)

(42)

(22v)

1338 382 Item nota anno Domini M⁹ C⁰C⁰C⁰ XXX V III ad presenciam dominorum consulum Walterum Hugenap in quadragesima dominica Oculi²³⁾ pervenisse, coram nobis filiis sui fratris, quidam nomine Iohanne, Henzkone et Waltero, quosdam mansos 4 $\frac{1}{2}$ sitos in libertate civitatis in antiquo Sonenwalde ad alterum medium annum^r) resignasse, exspirato vero altero medio anno^r) ad ipsum Walterum Hugenap idem mansi tamquam prius revolvantur. Ad huc duo fratres sunt non habentes etatem nomine Arneko alter Nycolaus sunt in eadem resignatione cum fructu et utilitate.

383 Item nota ipsum Walterum Hugenap habere in iam dictis mansibus 64 mr. denariorum, exspirato altero medio anno dimittendi et faciendi cum summa iam scripta.

384 Item nota Arnoldum de Arysten habere 7 f[ertones] censuales in domo Iacobi pistoris, que hereditas fuit Theoderici Mulart. Totum censem 7 f[ertones] dabit in festo beati Michahelis. Exsolvere debet mr. pro 12 mr. et censem ad hec. Ipse Arnoldus est primus in toto censu.

385 Item nota quod in eadem domo sunt ad huc 12 mr. censuales et unus fert. De hiis 12 mr. ipsa domina sua uxor habet 8 mr. censuales singulis annis, alie 4^{s)} mr. censuales pueri Vrowini, videlicet dominus Mathias, Nycolaus, Theodericus, Iohannes, Elyzabeth et Gerdrudis. Mr. exsolvere debet pro 10 mr. et censem ad hec. Habebunt 3 mr. minus 2 scotis.